Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  11  сентября 2019 года                                                    		                                 № 84/997

О регистрации избранных депутатов совета депутатов муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Трубникоборскому пятимандатному избирательному округу № 27

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Трубникоборского пятимандатного избирательного округа № 27

РЕШИЛА:

          1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов муниципального образования  Трубникоборское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Трубникоборскому пятимандатному избирательному округу № 27:
               Алиева Элчина Саядовича
               Кувшинникову Ксению Викторовну
               Лукьянова Евгения Андреевича
               Моисеенко Наталию Антоновну
               Пугачеву Юлию Александровну.
        2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение об избрании.
        3.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					        О.Н. Чеснокова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                     Т.Н.Онегина